



## **تعیین اهداف رشد اقتصادی استان ها باید به عهده اتاق های بازرگانی گذاشته شود**

رئیس اتاق بازرگانی تبریز گفت: تعیین اهداف توسعه و رشد اقتصادی استان ها باید به اتاق های بازرگانی سپرده شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله در جلسه محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با فعالان اقتصادی استان، آذربایجان شرقی را یکی از استان هایی عنوان کرد که بخش خصوصی در آن فعال بوده و 85 درصد اقتصاد آن در اختیار این بخش است.

وی، استان آذربایجان شرقی را یک استان صنعتی به خصوص فعال در بحث صنایع غذایی دانسته و گفت: میزان صادرات صنعت شیرینی و شکلات استان به 650 میلیون دلار رسیده است.

ژائله با بیان اینکه اقتصاد باید درونزا باشد، گفت: استان ما در حوزه صنعتی بسیار فعال بوده و محصولات باکیفیتی تولید می کند. در زمینه تولیدات صنعتی یکی از استان های نمونه و کم نظیر در کشور محسوب می شویم.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به اینکه استان آذربایجان شرقی منابع کمی نداشته و منابع به حد کافی نزد بانک ها وجود دارد، گفت: اما باید توجه کنیم که یک برنامه منسجم اقتصادی وجود نداشته و یک متولی برای تعیین اهداف نداریم تا هر کس به اندازه توان خود در راستای رسیدن به این هدف، گام بردارد.

وی ادامه داد: استان ما یک استان با پتانسیل بالا در حوزه کشاورزی بوده و با وجود یک میلیون و 300 هزار هکتار زمین کشاورزی و آب لازم، بدترین بهره وری را دارد.

ژائله با بیان اینکه تعیین اهداف توسعه و رشد اقتصادی استان ها باید به اتاق های بازرگانی سپرده شود، گفت: اتاق های بازرگانی باید برنامه ریزی لازم را داشته و بگویند کدام وظایف باید به عهده دولت و کدام وظایف به بخش خصوصی سپرده شود تا بیش از پیش شاهد شکوفایی اقتصادی کشور باشیم.

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در این جلسه بر نقش ویژه فعالان اقتصادی و بخش خصوصی کشور در تصمیم گیری های اقتصادی اشاره کرده و گفت: در تدوین و برنامه ریزی بسیاری از سیاست های مهم همچون سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، سیاست های کلی سرمایه گذاری داخلی و حمایت از سرمایه ایرانی، اقدام به بهره مندی از نظرات فعالان بخش خصوصی شده است.

وی همچنین در ادامه به بیان مشکلات اقتصادی، تحلیل وضعیت کنونی و دغدغه های فعالان اقتصادی و بخش خصوصی پرداخت.

همچنین در این جلسه جمعی از فعالان اقتصادی استان به بیان دغدغه ها و مشکلات خود در حوزه اقتصادی پرداختند.